
13/08/2018 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A623AE46/03AHqfIOl795750ep-xnIGhute-R7sqiyVRqzPYVgQVhApuLxlyHzUqsTygDmfwN4iW… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº 02/2018

 
 CARTA-CONVITE Nº 02/2018.
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2018.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO-. A
Comissão Permanente de Licitação comunica que a Presidência da
Câmara Municipal de Olinda procedeu a Homologação e Adjudicação
daCARTA-CONVITE Nº 02/2018. PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 016/2018.Objeto:Fornecimento de Materiais de Consumo
(expediente e descartável) para atendimento das demandas da
Câmara Municipal de Olinda, até31 de dezembro de 2018.
Adjudicadas: PAPER BOX DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
LTDA – EPP– CNPJ Nº 03.330.023/0001-52:Lote 01: R$ 7.942,10
(sete mil novecentos e quarenta e dois e dez centavos);Lote 03: R$
1.909,00 (mil novecentos e nove reais);Lote 04: R$ 2.442,36 (dois mil
quatrocentos e quarenta e dois reais e trinta e seis centavos). CTC
CARDOSO BARREIROS – ME –CNPJ nº 20.094.578/0001-61:
Lote 07: R$ 4.257,50 (quatro mil duzentos e cinquenta e sete reais e
cinquenta centavos) e MARIA JOSÉ FERREIRA ME –CNPJ nº
12.270.525/0001-26:Lote 02: R$ 5.209,40 (cinco mil duzentos e nove
reais e quarenta centavos);Lote 05: R$ 4.190,90 (quatro mil cento e
noventa reais e noventa centavos);Lote 06: R$ 7.803,50 (sete mil
oitocentos e três reais e cinquenta centavos).
 
Olinda, 25 de julho de 2018.
 
MARIA DE FÁTIMA DE ABREU ARRUDA
Presidente da Comissão de Licitação

 
Publicado por: 

Maria de Fatima de Abreu Arruda 
Código Identificador:A623AE46

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/08/2018. Edição 2142 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


